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Sürdürülebilirlik Çalışmalarına
Katkı Sunan Üniversitemiz 
Personeline Teşekkür Belgesi 
Verildi 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Heyetini 
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Belgeleri Akreditasyon Şöleninde Verildi   
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Üniversitemiz Kurumsal İletişim Koor-
dinatörlüğü Bilim İletişimi Ofisi tarafın-
dan organize edilen “Akademi Sahada” 
etkinliğinde, Üniversitemiz Ziraat Fa-
kültesi öğretim üyeleri üniversitemizin 
20 yıllık akademik birikimini Çiçekdağı 
ilçesindeki çiftçilerle paylaştı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Akademik 
İş Birliklerini Güçlendirmeye Devam Ediyor 

Akademi Sahada Etkinliği 
Kapsamında Çiçekdağı’nda 
Tarım ve Hayvancılığın 
Geleceği Masaya Yatırıldı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü 
tarafından “Sürdürülebilirlik Çalış-
maları Değerlendirme Toplantısı” 
düzenlendi. 

Üniversitemizde Bilimin Işığında Depreme Dirençli 
Türkiye Konuşuldu 
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Üniversitemizde STK’lara Sivil Toplumda 
İnsan Kaynağı Yönetimi Eğitimi Verildi

Üniversitemiz Kurumsal İletişim Ko-
ordinatörlüğü Bilim İletişimi Ofisi ile 

Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü ortak-
lığında ve “Üniversite Destekli STK Yet-
kinlik Geliştirme Programı” kapsamında 
“Sivil Toplumda İnsan Kaynağı Yönetimi” 
isimli bir eğitim programı düzenledi. Ahi 
Evran Kongre ve Kültür Merkezi Süley-
man Türkmani Salonunda gerçekleştirilen 
eğitimin ilk dersi 2 Şubat 2026 tarihinde 
gerçekleştirildi. İlk dersi Üniversitemiz 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ertuğrul 
Yaman’ın verdi eğitime, Kurumsal İletişim 
Koordinatörlüğü Bilim İletişimi Ofisi Ko-
ordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer Mu-
sab Yılmaz ile STK temsilcileri katıldı.

Üniversitemiz Kurumsal İletişim Koordi-
natörlüğü Bilim İletişimi Ofisi Koordinatö-
rü Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer Musab Yılmaz, 

STK Etkinlik Geliştirme Programı’nın açı-
lışında yaptığı konuşmada, üniversitelerde 
üretilen akademik bilginin şehir halkı ve si-
vil toplum kuruluşlarıyla doğrudan buluş-
turulmasının önemine vurgu yaptı. Güçlü 
bir şehrin temelinde güçlü bir sivil toplu-
mun yer aldığını belirten Yılmaz, 2 Şubat - 
4 Mayıs 2026 tarihleri arasında iki haftada 
bir gerçekleştirilecek program kapsamın-
da insan kaynakları, iletişim, kriz ve bütçe 
yönetimi gibi konularda yedi dersin plan-
landığını ifade ederek, programın sonun-
da katılımcılara katılım belgesi verileceğini 
söyledi.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ertuğrul Yaman, sivil toplum ku-
ruluşlarının gönüllülük ve yüksek sorum-
luluk gerektiren kurumlar olduğunu be-
lirterek, Türkiye’de STK bilincinin henüz 

istenilen düzeyde olmadığını ifade etti. 
Anadolu’daki vakıf ve ahilik kültürünün 
toplumu birleştiren, yardımlaşmayı esas 
alan ve devletle vatandaş arasında köprü 
kuran bir anlayışa sahip olduğunu söyleyen 
Yaman, Batı’daki, daha çok devlete karşı 
konumlanan sivil toplum anlayışından bu 
yönleriyle ayrıldığını vurguladı.

Prof. Dr. Ertuğrul Yaman, bir yöneticinin 
başarısının astlarıyla kurduğu sağlıklı ve 
kesintisiz iletişime bağlı olduğunu belir-
terek, modern yönetim anlayışında ekip 
çalışması ve yönetişimin temel unsur ol-
duğunu ifade etti. İyi yöneticinin emir-
le değil, sevgi ve sorumluluk bilinciyle iş 
yaptıran kişi olduğunu vurgulayan Yaman, 
herkesin görevini layıkıyla yerine getir-
mesi durumunda başarının kendiliğinden 
geleceğini dile getirdi. Ayrıca, sivil top-
lum kuruluşlarında çatışma yerine uzlaşı-
nın esas alınması gerektiğine dikkat çeken 
Prof. Dr. Ertuğrul Yaman, “Hiçbir yapı siz 
olmadan yürümez” endişesinin yersiz ol-
duğunu söyledi. Liderlikte bazen öne çık-
manın, bazen de destek rolünde olmanın 
önemine işaret eden Yaman, sorumluluk 
paylaşımının başarı için şart olduğunu ifa-
de ederek, makamların ve görevlerin ge-
çici, itibar ve haysiyetin ise kalıcı değerler 
olduğunu hatırlattı.
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Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Akademik 
İş Birliklerini Güçlendirmeye Devam Ediyor 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Kara-
bük Üniversitesi ve Afyonkarahisar 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi arasında ortak 
araştırma, proje, yayın ve lisansüstü çalış-
maları kapsayan akademik iş birliği proto-
kolü imzalandı. Karabük Üniversitesi ev 
sahipliğinde gerçekleşen imza törenine 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Karabük Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, Afyonkara-
hisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Adem Aslan, Üniversitemiz Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, Kara-
bük Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hasan Solmaz, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter 
ve Karabük Üniversitesi  Genel Sekreteri 
Lütfü Köm katıldı. 

İmza töreni öncesinde gerçekleşen görüş-
mede protokolün uygulanmasına yönelik 
çalışma alanları ile uluslararasılaşma ve 
eğitim-öğretim süreçlerinde iyi uygulama 
örneklerinin paylaşılması değerlendirilir-
ken, imzalanan protokol ile de üç üniver-
sitenin bilimsel üretim kapasitesinin artırıl-
ması, araştırma altyapılarının paylaşımı ve 
proje temelli ortaklıkların güçlendirilmesi 
hedefleniyor. 

Protokol hakkında bir değerlendirmede 
bulunan Karabük Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Kırışık, protokolün üniver-
siteler arası iş birliğini güçlendireceğine 
inandığını belirterek, kurumlar arası iş bir-
liği kapsamında ortak projeler, çalışmalar 
ve yayınlar yapılması konusunda önemli 
bir anlaşmaya imza attıklarını dile getirdi. 

Karabük Üniversitesinin uluslararası öğ-
renci çalışmaları alanındaki tecrübelerin-
den yararlanmak ve ortak iş birliği geliş-
tirmek amacıyla ziyarette bulunduklarını 
söyleyen Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adem As-
lan, üniversitelerinin tematik yapısı kapsa-
mında ilaç endüstrisine yönelik çalışmaları 
bulunduğunu ve kurdukları merkez üze-
rinden ortak proje geliştirmeyi hedefle-
diklerini kaydetti. 

Karabük Üniversitesini geniş bir heyetle 
ziyaret ettiklerini belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, eğitim-öğretim süreçleri ile uluslara-
rasılaşma çalışmalarında iyi uygulama ör-
neklerini paylaşmayı amaçladıklarını ifade 

etti. Hem Karabük Üniversitesi hem de 
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversi-
tesiyle ortak araştırmalar ve geliştirme ça-
lışmaları yapacaklarını vurgulayan Rektör 
Karahocagil, “Türk Yükseköğretimine, 
belki tek tek vereceğimiz katkıdan daha 
fazla katkıyı birlikte, beraberce verebile-
ceğimizi ümit ediyorum.” dedi. Misafir-
perverliklerinden dolayı Karabük Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık’a ve 
iş birliklerinden dolayı da Afyonkarahisar 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Adem Aslan’a teşekkür eden Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, birlikte çok 
güzel işlere imza atacaklarını dile getirdi. 

Ayrıca üniversitemiz bünyesindeki akade-
mik ve idari birim temsilcilerinden oluşan 
heyet de kurumsal gelişim ve iş birliği ça-
lışmaları kapsamında Karabük Üniversite-
sine teknik bir ziyaret gerçekleştirdi. Zi-
yaret kapsamında Karabük Üniversitesinin 
akademik işleyişi, idari yapısı ve uyguladığı 
başarılı modeller yerinde incelenerek, iki 
üniversite arasında karşılıklı fikir alışveri-
şinde bulunuldu. Eğitimde kalite süreçle-
rinden operasyonel verimliliğe kadar pek 
çok alanda deneyim paylaşımının yapıldığı 
bu ziyaret, üniversitemizin hizmet stan-
dartlarını geliştirmeye yönelik stratejik 
bir önem taşıyor. Karabük Üniversitesinin 
misafirperverliğiyle gerçekleşen temaslar 
neticesinde de ortak yapılabilecek proje-
lerle kurumlar arası bağın daha da güçlen-
dirilmesi hedefleniyor. 
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Üniversitemiz ile İl Müftülüğü Arasında Diyanet 
Gençlik Merkezi İş Birliği Protokolü İmzalandı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Kır-
şehir İl Müftülüğü arasında Diyanet 

Gençlik Merkezi İş Birliği Protokolü im-
zalandı. 4 Şubat 2026 tarihinde rektörlük 
makamında gerçekleşen imza törenine 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-

fa Kasım Karahocagil, Kırşehir İl Müftüsü 
Mustafa Tekin, Rektör Yardımcı Prof. Dr. 
Musa Özata ile Genel Sekreter Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin İlter katıldı. 

İki kurum arasında imzalanan protokol ile 

ilimizde eğitim öğretim gören üniversi-
temiz öğrencilerine milli, manevi, ahlaki, 
insani ve kültürel değerlerin aktarılması, 
Diyanet Gençlik Merkezi ruhuna uygun 
olan sosyal ve kültürel etkinliklerle genç-
lerin beden ve ruh sağlıklarının geliştiril-
mesi, geliştirilecek ortak eğitsel projeler 
ile yükseköğrenim gören öğrencilerimizin 
mezkur alanlardaki gelişimlerine katkıda 
bulunması amaçlanmaktadır. 

Konu hakkında bir değerlendirmede bulu-
nan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, üniversitemizde 
Diyanet Gençlik Merkezi kurulması ama-
cıyla imzalanan protokolün öğrencilerin 
hem akademik başarısına hem de sosyal 
hayatına katkı sağlayacağına inandığını 
belirtti. Kırşehir İl Müftülüğü ile iş birliği 
içinde olmaktan memnuniyet duydukları-
nı kaydeden Rektör Karahocagil, Diyanet 
Gençlik Merkezinin öğrencilerimize, üni-
versitemize ve ilimize hayırlı olmasını te-
menni etti. 
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6 Şubat Depremleri Anma Programı 
Üniversitemizde Gerçekleştirildi

Kırşehir Valiliği, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi, Afet ve Acil Durum 

Yönetimi Başkanlığı ve Kırşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ortaklığında asrın fela-
keti olarak bilinen 6 Şubat Depremlerini 
Anma Programı gerçekleştirildi. 6 Şubat 
2026 tarihinde gün boyu süren program 
çerçevesinde ilk olarak Hoca Ahmet Ye-
sevi Caminde mevlüt programı düzenle-
nerek Kur’an-ı Kerim Tilaveti okundu ve 
dualar edildi. Cuma namazı çıkışında ise 
deprem şehitleri için lokum ikram edil-
di. Daha sonra Üniversitemiz Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi 15 Temmuz 
Milli İrade Salonunda “Asrın Felaketinden 
Asrın Birlikteliğine 6 Şubat Depremleri 
Anma Programı” düzenlendi. Yoğun katı-
lımlı gerçekleşen programa Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demiryürek ve kıymetli eşi 
Serpil Demiryürek, Kırşehir Cumhuriyet 
Başsavcısı Oğuz Şükrü Öner, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Çankırı Karatekin Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Mevlüt Karataş, Vali 
Yardımcıları İsmail Çetinkaya ile Alper 
Balcı, Üniversitemiz Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Musa Özata ile Prof. Dr. Hüse-
yin Şimşek, Çankırı Karatekin Üniversite-
si Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Muhammed 
Nuri Öner ile Genel Sekreteri Muharrem 
Sezen, Kırşehir Jandarma Kd. Alb. Ahmet 
Yıldırım, Kırşehir İl Emniyet Müdürü Dr. 
Mesut Görücü, AFAD Kırşehir İl Müdürü 
Uğur Olgun, Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürü Yusuf Yasin Gülşen, ilimiz yönetici-
leri, kurum müdürleri, STK temsilcileri, 
akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı. 

Programın açılış konuşmasını Kırşehir İl 
AFAD Müdürü Uğur Olgun yaparak, mü-
dürlüğün faaliyetlerine ve programın dü-
zenlenme amacına değindi. Asrın felaketi 
olarak nitelendirilen ve çok sayıda vatan-
daşımızı kaybettiğimiz 6 Şubat Deprem-
lerini anmak üzere bir araya geldiklerini 
anlatan Olgun, asrın felaketinin milletimiz 
için asrın birlikteliğine dönüştüğünü vur-
guladı. Afetlerden önce hazırlıkların, bi-
linçlenmenin ve eğitimlerin önemine de 
değinen Uğur Olgun, AFAD gönüllülerine 
de sahada aktif görevler düştüğünü dile 
getirdi. 6 Şubat Depremlerinde kaybet-
tiğimiz vatandaşlarımıza rahmet dileyen 
Olgun, yakınlarına da sabırlar diledi. 

Kırşehir AFAD İl Müdürü Uğur Olgun’un 
konuşmasının ardından AFAD’ın sahadaki 
çalışmalarının gösterildiği video izleyicile-
re sunuldu. 

Video gösteriminin ardından Kırşehir Va-
lisi Murat Sefa Demiryürek bir konuşma 
yaptı. Vali Demiryürek konuşmasında 6 
Şubat Depremlerinin milletçe gösterilen 
dayanışmayı hatırlattığını 
belirterek bu afetin dünyada 
etkisi uzun süre konuşulacak 
bir felaket olduğunu vurgu-
ladı. Deprem sonunda elde 
edilen resmi verilere de ko-
nuşmasında yer veren Kır-
şehir Valisi Murat Sefa De-
miryürek, depremle birlikte 
30 katrilyon enerjinin ortaya 
çıktığını söyleyerek atom 
bombasından bile daha fazla 
etki alanına sahip olduğunu 

sözlerine ekledi. “6 Şubat depremleri ile 
gördük ki, Aziz Türk Milleti zor zamanlar-
da eşine benzerine rastlanmayacak daya-
nışma ruhunu ortaya koyuyor.” diyen Vali 
Demiryürek, o dönemde İskenderun’da 
görev yaptığını ve depremde yaşadıkları 
hatıraları anlattı. Devletin, vatandaşının 
her zaman yanında ve destekçisi oldu-
ğunu anlatan Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, “Devlet vatandaşına verdiği 
sözü her zaman yerine getirir, bu da on-
lara verdiği değeri gösterir.” dedi. Konuş-
masının sonunda 6 Şubat Depremlerinde 
hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza 
rahmet dileyen Vali Demiryürek, yakınla-
rına da sabırlar diledi. 

Açılış konuşmalarının ardından AFAD 
gönüllülerine kimlikleri ve akredite olan 
MEB AKUB personeline ise bröveleri Kır-
şehir Valisi Murat Sefa Demiryürek tara-
fından verildi.
 
Daha sonra Üniversitemiz Mühendis-
lik – Mimarlık Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi 
Furkan Birdal “Afetlere Akademik Bakış” 
isimli sunumunu gerçekleştirdi. Birdal 
sunumunda; dünyadaki afetlere ve Tür-
kiye’deki doğal kaynaklı olaylara ilişkin 
sayısal verilere ve 6 Şubat 2023 Asrın 
Felaketine değinerek akademik bir bakış 
açısı çizdi. Sunumunun devamında da Bir-
dal, T.C. Cumhurbaşkanlığı 12. Kalkınma 
Planına, TÜBİTAK öncelikli Ar-Ge konu-
larında afet yönetimine ve afet yönetimin-
de teknoloji odaklı çözümlere dair bilgiler 
sundu.  

Program sonrasında protokol üyeleri ve 
konuklar deprem temalı resim sergisini 
gezdiler. 



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Ahiliğin İzinde Mükemmele Yolculuk 6

Çankırı Karatekin Üniversitesi 
Heyetini Üniversitemizde Ağırladık

Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mevlüt Karataş ve berabe-

rindekiler, bazı temaslarda bulunmak üze-
re Kırşehir Ahi Evran Üniversitesini ziyaret 
etti. 6 Şubat 2026 tarihinde gerçekleştiri-
len ziyaretlerde ilk olarak Çankırı Karate-
kin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mevlüt 
Karataş ve beraberindekiler, Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil ile makamında bir görüşme ger-
çekleştirdi. Samimi ortamda gerçekleşen 
görüşmeler kapsamında üniversitemiz ile 
Çankırı Karatekin Üniversitesi arasında 
akademik iş birliği protokolü de imzalan-
dı. Görüşmelerde Rektör Karahocagil’e 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Musa Öza-
ta ile Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve Genel 
Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter de 
eşlik etti.  

Ziyaret kapsamında Çankırı Karatekin 
Üniversitesi heyeti, üniversitemizin çeşitli 

akademik ve idari birimlerinde inceleme-
lerde bulundu. Bu çerçevede Çankırı Ka-
ratekin Üniversitesi Heyeti; Üniversitemiz 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile 
Yapı İşleri Daire Başkanlığını ziyaret ede-
rek yürütülen çalışmalar hakkında bilgiler 
aldılar. Heyetin gündeminde ayrıca Çankı-
rı Karatekin Üniversitesi bünyesinde ku-
rulması planlanan Tıp Fakültesi çalışmaları 
da yer aldı. Bu kapsamda Üniversitemiz 
Tıp Fakültesi ve Morfoloji Binasını da ge-
zen heyet, laboratuvarlarda incelemeler-
de bulundu. Ziyaret programı kapsamında 
heyet, SAUTER birimini de ziyaret ederek 
çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. 

Ziyaret vesilesiyle Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi ile Çankırı Karatekin Üniversitesi 
arasında akademik, bilimsel ve kültürel iş 
birliğini güçlendirmek amacıyla bir proto-
kol imzalandı. 2547 sayılı Yükseköğretim 
Kanunu çerçevesinde yürürlüğe giren pro-

tokol; eğitim-öğretim faaliyetleri, ortak 
araştırma ve projeler, akademik ve idari 
personel ile öğrenci değişimi, seminer, 
konferans, çalıştay gibi bilimsel etkinlikler 
ile sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri 
kapsıyor. Kurumlar protokol kapsamın-
da; mütekabiliyet, eşitlik, şeffaflık ve sür-
dürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda ortak 
yayınlar üretmeyi, eğitim materyallerini 
paylaşmayı, gerekli akademik ve teknik 
imkânları sağlamayı ve gerektiğinde ortak 
çalışma grupları oluşturmayı hedefliyor. 
Protokol, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil ile Çankırı Karatekin Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mevlüt Karataş arasında 
imzalandı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, ya-
pılan iş birliğinin iki üniversitenin akade-
mik ve kültürel potansiyelini birleştirerek 
öğrenciler ve akademik kadro için yeni 
fırsatlar yaratacağını vurguladı. Ortak pro-
jeler ve değişim programları ile bilgi ve 
deneyim paylaşımının artırılmasının ve bi-
limsel üretkenliğin güçlendirilmesinin he-
deflendiğini belirten Rektör Karahocagil, 
Çankırı Karatekin Üniversitesi heyetinin 
ziyaretlerinden dolayı memnuniyetini dile 
getirerek iş birliğinin her iki üniversiteye 
de uzun vadeli kazanımlar sağlayacağına 
inandığını söyledi.

Çankırı Karatekin Üniversitesi Heyeti aynı 
zamanda üniversitemizde gerçekleştirilen 
6 Şubat Depremleri Anma Programına da 
katıldı. 
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Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin VIII. Ahilik 
Sempozyumu Bildirileri Kitap Olarak Yayımlandı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ev sa-
hipliğinde Ticaret Bakanlığı himaye-

sinde düzenlenen VIII. Ahilik Sempozyu-
munda sunulan bildiriler, iki cilt halinde 
kitaplaştırıldı. Sempozyum, Ahilik gelene-
ğinin fikrî ve ahlâkî temellerini oluşturan 
Fütüvvet ve Fütüvvetnâmelere odakla-
narak bu alandaki araştırmalara kaynak-
lık etti. Sempozyumda sunulan tebliğler, 
Ahilik Kültürünü Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Tahsin 
Hazırbulan ile Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi A. İstemi Saylam’ın editörlüğünde 
bin 200 sayfalık iki cilt halinde yayımlandı. 

“Fütüvvet ve Fütüvvetnâmeler” ana te-
masıyla 26-27 Eylül 2025 tarihlerinde ger-
çekleştirilen sempozyum, TOBB, TESK 

ve TESKOMB’un desteğiyle düzenlendi. 
Ahilik Kültürünü Araştırma ve Uygulama 
Merkezi yürütücülüğünde yapılan sem-
pozyumda 75 özet bildiri sunuldu. Bu 
bildirilerle Ahiliğin kurumsal yapısından 
ziyade düşünce dünyasına, ahlâk sistemi-
ne ve yazılı kaynaklarına inilerek geleneğin 
temel metinleri mercek altına alındı.

Aynı zamanda Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi bugüne kadar 8 uluslararası ve 2 ulu-
sal Ahilik sempozyumuna ev sahipliği yap-
tı. Bu sempozyumlarda sunulan bildirilerin 
tamamının basılarak Ahilik araştırmaları-
nın temel kaynakları oluşturuldu. Üniver-
sitemiz, düzenlenen sempozyumlarla Ahi-
lik literatürünün sistematik biçimde inşa 
edilmesine öncülük ederek her biri özgün 

katkılar sunan yüzlerce akademik çalış-
mayı araştırmacıların istifadesine sundu. 

Verilere göre, bugüne kadar düzenlenen 
sempozyumlarda toplam 559 bildiri su-
nuldu. Bu bildiriler, Ahiliğin tarihsel geli-
şiminden sosyolojik boyutlarına, iktisadî 
ilkelerinden günümüzle ilişkisine kadar 
geniş bir yelpazede disiplinlerarası araştır-
malara zemin hazırladı. Yayımlanan sem-
pozyum kitapları, bu alanda çalışma yapan 
araştırmacı ve kurumlar için başucu kay-
nağı niteliği taşıyor.

Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı İslam 
Araştırmaları Merkezi (İSAM) veri taba-
nında tüm sempozyum bildirileri, hem 
basılı hem de çevrim içi erişime açık şekil-
de sunuluyor. 2026 yılında yapılması plan-
lanan IX. Ahilik Sempozyumunun teması-
nın “İslâm İktisadı ve İslâm Finansı” olması 
konusunda teklif sunuldu. 

Üniversitemiz Ahilik Kültürünü Araştırma 
ve Uygulama Merkezi Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Tahsin Hazırbulan ile yönetim ku-
rulu üyeleri, yayımlanan VIII. Ahilik Sem-
pozyumunun bildiri kitaplarını Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’e hediye etti. 11 Şubat 2026 
tarihinde rektörlük makamında gerçekle-
şen görüşmede Rektör Karahocagil, Ahilik 
çalışmaları sürecinde gösterdikleri emek-
leri ve yayımlanan VIII. Ahilik Sempozyu-
mu Bildiri Kitaplarının hazırlanmasındaki 
titiz çalışmalarından dolayı Merkez Mü-
dürü Dr. Öğr. Üyesi Tahsin Hazırbulan ile 
yönetim kurulu üyelerine teşekkür ede-
rek çalışmalarında başarılar diledi. 
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Akredite Olan Bölüm ve Programlarımıza 
Belgeleri Akreditasyon Şöleninde Verildi   

Eğitimde kalite güvence sistemini ku-
rumsallaştırma kapsamında akreditas-

yon çalışmalarını hızlandıran Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, akredite olan anabilim 
dalı, bölüm ve programlar için Akreditas-
yon Şöleni düzenledi. 9 Şubat 2026 tari-
hinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Mer-
kezi 15 Temmuz Milli İrade Salonunda 
gerçekleştirilen şölene Rektör Yardımcısı 
ve Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Musa Özata, Mesleki Eğitim Değer-
lendirme ve Akreditasyon Derneği (ME-
DEK) Mesleki Eğitim Akreditasyon Ku-
rulu (MEK) Başkanı Doç. Dr. İsa Vural ve 
MEDEK Genel Sekreteri Serdar Çelik, 

Üniversitemiz Genel Sekreteri Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin İlter, akredite olan bölüm 
ve programların temsilcileri, dekanlar, 
müdürler, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı. 

Yoğun katılımlı gerçekleşen Akreditas-
yon Şöleni ilk olarak Üniversitemiz Ne-
şet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik 
Bölümü öğrencilerinin müzik dinletisi ile 
başladı. Daha sonra açılış konuşmalarına 
geçilerek MEK Başkanı Doç. Dr. İsa Vu-
ral bir konuşma yaptı. Vural konuşmasın-
da MEDEK’in çalışmaları hakkında bilgiler 
vererek meslek yüksekokullarının akre-
ditasyon belgelerini almalarının önemine 

değindi. Akreditasyon belgesi almaya hak 
kazanan programların program çıktıları, 
eğitim altyapısı, akademik kadro ve sü-
rekli iyileştirme süreçleri açısından ba-
şarılı bir değerlendirme süreci geçirdik-
lerini anlatan Doç. Dr. İsa Vural, meslek 
yüksekokullarında eğitime değer katmak 
için burada olduklarını belirti. Akreditas-
yon belgesi alan programları tebrik eden 
Vural, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 
kalite çalışmalarında başarılı adımlarla yo-
luna devam ettiğini sözlerine ekledi. 

MEK Başkanı Doç. Dr. İsa Vural’ın ardın-
dan Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim 
Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek 
söz alarak Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesinin kalite süreçlerinde geldiği noktayı 
bir sunumla anlattı. Sunumunda üniversi-
temizin kalitedeki başarısının uluslararası 
derecelendirme kuruluşlarında da yer al-
dığını belirten Şimşek, üniversiteler için 
akreditasyonun önemli olduğunu vurgula-
dı. Akreditasyonun tarihçesi hakkında da 
bilgiler veren Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
üniversitemizin eğitimde yeterliğe dayalı 
kalite güvence sistemi yönergesini anla-
tarak konuşmasına şöyle devam etti: “Ak-
reditasyon, bir kurumun iddiası değil, ka-
nıtıdır. Akreditasyon; kaliteye dair niyetin 
değil, sürdürülebilir uygulamanın tescilidir, 
kurumun kendine verdiği sözü kamuoyu-
na karşı yerine getirme iradesidir. Aynı 
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zamanda akreditasyon şeffaflık, hesap ve-
rebilirlik ve güvenin kurumsal karşılığıdır.” 
Şimşek konuşmasının sonunda tüm çaba-
larının öğrenciler için olduğunu ve akre-
ditasyonun onların hakkı olduğunu vur-
gulayarak kalite süreçlerinin kendileri için 
bir sorumluluk olduğunu sözlerine ekledi. 
Akredite olan programlarımızın dışındaki 
programların da en kısa zamanda akredi-
te olmalarını temenni eden Prof. Dr. Hü-
seyin Şimşek, meslek yüksekokullarımızın 
aldığı akreditasyon belgelerinin öğrencile-
rimiz ve üniversitemiz için hayırlı olmasını 
diledi. 

Açılış konuşmalarının ardından belge tö-
renine geçildi. İlk olarak Eğitim Fakültesi 
İlköğretim Matematik Öğretmenliği Ana-
bilim Dalı ile Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 
Anabilim Dalı başkanları Öğretmenlik Eği-
tim Programları Değerlendirme ve Akre-
ditasyon Derneğinden (EPDAD) aldıkları 
akreditasyon belgesini ve Fen-Edebiyat 
Fakültesi Matematik ve Türk Dili ve Ede-
biyatı Bölümü Anabilim Dalı başkanları 
Fen, Edebiyat, Fen - Edebiyat, Dil ve Ta-
rih - Coğrafya Fakülteleri Öğretim Prog-
ramları Değerlendirme ve Akreditasyon 
Derneğinden (FEDEK) aldıkları akreditas-
yon belgesini Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek’e verdiler. 

Daha sonra MEDEK tarafından akredi-
te belgesi almaya hak kazanan Çiçekdağı 
Meslek Yüksekokulumuzun Laborant ve 

Veteriner Sağlık programı ile Sağlık Bilgi 
Sistemleri Teknikerliği programı, Kaman 
Meslek Yüksekokulumuzun Elektro-
nik Haberleşme Teknolojisi programı ile 
Gıda Teknolojisi programı, Teknik Bilim-
ler Meslek Yüksekokulumuzun Bilgisayar 
Programcılığı programı ve Mucur Mes-
lek Yüksekokulumuzun Web Tasarımı ve 
Kodlama programı ile Bankacılık ve Si-
gortacılık programının öğretim elemanla-
rı akreditasyon belgelerini MEDEK MEK 
Başkanı Doç. Dr. İsa Vural’ın elinden aldı.

Son olarak Sosyal Bilimler Meslek Yükse-
kokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği Prog-

ramı,  Turizm Eğitimi Değerlendirme ve 
Akreditasyon Kurulu (TURAK) tarafından 
aldıkları akreditasyon belgesini yine Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek’e 
verdiler. 

Akreditasyon Şöleni hatıra fotoğrafı çekti-
rilmesinin ardından sona erdi. 

Akreditasyon Şöleninin ardından Üniver-
sitemiz Rektör Yardımcısı ve Kalite Yö-
netim Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, MEK Başkanı Doç. Dr. İsa Vural’a 
hediye verdi. 
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Sürdürülebilirlik Çalışmalarına Katkı 
Sunan Üniversitemiz Personeline 
Teşekkür Belgesi Verildi 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sürdü-
rülebilirlik Koordinatörlüğü tarafın-

dan “Sürdürülebilirlik Çalışmaları Değer-
lendirme Toplantısı” düzenlendi. 10 Şubat 
2026 tarihinde Üniversitemiz Merkez Kü-
tüphane Konferans Salonunda gerçekleşen 
toplantıya Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör 
Yardımcısı ve Kalite Yönetim Koordinatö-
rü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Genel Sekre-
ter ve Sürdürülebilirlik Koordinatörü Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, Genel Sekreter 
Yardımcısı Harun Yıldırım, sürdürülebilir-
lik koordinatörlüğü üyeleri, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı. 

Toplantının açılış konuşmasını ilk olarak 
Genel Sekreter ve Sürdürülebilirlik Koor-
dinatörü Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter yapa-

rak Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğünün 
çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Sür-
dürülebilirlik Koordinatörlüğünün, doğa 
dostu sürdürülebilir kampüs oluşturmak 
amacıyla 2025 yılında kurulduğunu anlatan 
İlter, sürdürülebilirlik alanında öncü ve ör-
nek bir üniversite olmayı, yenilikçi uygula-
malar ve kapsayıcı yaklaşımlarla hem ulu-
sal hem de uluslararası düzeyde tanınan, 
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine (SKH) 
katkı sağlayan bir yükseköğretim kurumu 
haline gelmeyi vizyon edindiklerini dile ge-
tirdi. 2025 yılında koordinatörlük olarak 
üniversitemizde yapılan faaliyetleri tek tek 
anlatan Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, “Üni-
versiteler sadece eğitim veren binalar de-
ğil, geleceği inşa eden kurumlardır.” dedi. 
İlter konuşmasının sonunda, Sürdürülebi-
lirlik Koordinatörlüğü olarak kendilerinin 

her zaman yanında olan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil ile koordinatörlüğün çalışmalarına 
katkı sağlayan herkese teşekkür etti. 

Daha sonra Rektör Yardımcısı ve Kalite 
Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek söz alarak sürdürülebilirliğin kalite 
çalışmaları ile bağlantısını anlattı. Sürdü-
rülebilirlik çalışmalarının kalite yönetim 
anlayışı ile yürütülmesinden dolayı üniver-
sitemizin hem bugününe hem de gelece-
ğine değer katacağına inandığını belirten 
Şimşek, bu tür çalışmaların bir stratejiye 
ve politikaya bağlı olarak yürütülmesinin 
sürdürülebilirliğin temelini oluşturduğu-
nu dile getirdi. Üniversitemizde 2025 yılı 
içinde gerçekleştirilen sürdürülebilirlik fa-
aliyetleri değerlendiren Prof. Dr. Hüseyin 
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Şimşek, bu faaliyetlerin üniversitemizin 
kalite çalışmalarına da önemli katkısı oldu-
ğunu sözlerine ekledi. Şimşek konuşma-
sının sonunda, üniversitemizin sürdürüle-
bilirlik faaliyetlerine katkı sunan herkese 
teşekkür etti.   

Prof. Dr. Hüseyin Şimşek’in ardından 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil söz alarak, sürdürü-
lebilirlik çalışmalarının üniversitemiz için 
önemine değindi. Sürdürülebilirlik politi-
kasının kalite çalışmaları gibi medeniyeti-
mizde var olduğunu anlatan Rektör Kara-
hocagil, adını Ahi Evran-ı Veli’den alan bir 
üniversitenin bu alanda çalışmalarını aktif 
olarak sürdürmeye devam etmesi gerek-
tiğini kaydetti. Sürdürülebilirlik çalışma-
larını stratejik plana almak gerektiğini ve 
bu faaliyetleri üniversite olarak önceleme-
nin önemli olduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, sürdürülebi-
lirlik çalışmalarının üniversitemizin gele-
ceğine değer katacağına inandığını belirtti.  
Üniversitelerin sürdürülebilirlik alanında 
gerçekleştirdiği faaliyetlerin toplumun, ül-
kelerin ve dünyanın geleceğini etkileyece-
ğini söyleyen Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, konuşma-
sına şöyle devam etti: “Sürdürülebilirlik 
faaliyetleri kalite çalışmalarının bir parça-
sıdır. Aynı zamanda bu faaliyetler gelece-
ğimize bırakacağımız önemli bir mirastır.” 
Rektör Karahocagil konuşmasının sonun-
da sürdürülebilirlik çalışmalarına değer 
katan herkese teşekkür etti. 

Açılış konuşmalarının ardından Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Sürdürülebilirlik Koordina-
törlüğü ekibine ve koordinatörlüğün ça-
lışmalarına katkı sunan akademik ve idari 
personele teşekkür belgesi verdi. 
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Akademi Sahada Etkinliği Kapsamında Çiçekdağı’nda 
Tarım ve Hayvancılığın Geleceği Masaya Yatırıldı

Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi tarafından 20. Ku-

ruluş Yıl Dönümü kapsamında 
çeşitli etkinlikler düzenlenme-
ye başlandı. Bu kapsamda Üni-
versitemiz Kurumsal İletişim 
Koordinatörlüğü Bilim İletişimi 
Ofisi tarafından organize edi-
len “Akademi Sahada” etkin-
liğinde, Üniversitemiz Ziraat 
Fakültesi öğretim üyeleri üni-
versitemizin 20 yıllık akademik 
birikimini Çiçekdağı ilçesinde-
ki çiftçilerle paylaştı. 12 Şubat 
2026 tarihinde Çiçekdağı Mes-

lek Yüksekokulu Konferans 
Salonunda gerçekleştirilen 
“Akademi Sahada - Tarım ve 
Kalkınma: Sürdürülebilir Tarla 
Bitkileri Yetiştiriciliği ve Hay-
van Besleme” etkinliğine Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, 
Çiçekdağı Kaymakamı Dur-
du Yavuz Öğüt, Çiçekdağı İlçe 
Jandarma Komutanı Teğmen 
Selim Yağan, Çiçekdağı Bele-
diye Başkan Vekili Muhammet 
Pişkin, akademik ve idari per-
sonel, bölge çiftçisi, öğrenciler 

ve vatandaşlar katıldı.
 
Tarım ve Kalkınma: Sürdürüle-
bilir Tarla Bitkileri Yetiştiriciliği 
ve Hayvan Besleme panelinin 
açılış konuşmasını Bilim İletişi-
mi Ofisi Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Muzaffer Musab Yılmaz yaptı. 
Yılmaz konuşmasında Bilim 
İletişimi Ofisinin çalışmaları 
hakkında bilgiler vererek ofi-
sin temel amacının üniversite-
de üretilen akademik bilginin 
halka ve sahaya doğrudan ak-
tarılması olduğunu vurguladı. 

“Akademi Sahada” projesinin 
öneminden de bahseden Dr. 
Öğr. Üyesi Muzaffer Musab 
Yılmaz, projenin teorik bilginin 
pratikle buluştuğu en önemli 
noktalardan biri olduğunu be-
lirtti. 

Daha sonra Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil söz alarak üni-
versite-şehir bütünleşmesinin 
önemine değindi. Üniversite-
nin sahip olduğu birikimi şehrin 
ekonomik ve sosyal kalkınması 
için seferber etmeye devam 
edeceklerini anlatan Rektör 
Karahocagil, bilimin sahayla 
buluşmasının üniversitelerin 
sadece eğitim yuvaları olmadı-
ğını aynı zamanda bölgesine de 
katkı sunan önemli kurumlar 
olduğunu sözlerine ekledi. 

Etkinlikte söz alan Belediye 
Başkan Vekili Muhammet Piş-
kin ve Çiçekdağı Kaymakamı 
Durdu Yavuz Öğüt ise prog-
ramın bölge için taşıdığı kritik 
öneme dikkat çekerek, yerel 
potansiyelin bilimsel yöntem-
lerle desteklenmesinin önemi-
ni vurguladılar.

Suyun Doğru Kullanımı ve 
Stratejik Tarım
Açılış konuşmalarının ardından 
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Tarım ve Kalkınma: Sürdürülebilir Tarla 
Bitkileri Yetiştiriciliği ve Hayvan Besleme 
paneline geçildi. Panelde ilk olarak Prof. 
Dr. Rüştü Hatipoğlu söz alarak su kay-
naklarının sınırlılığına dikkat çekti. Mo-
dern sulama tekniklerinin hayati önemine 
değinen Hatipoğlu, sadece suyun mikta-
rının değil, toprağın yapısına uygun doğ-
ru zamanlama ve teknikle kullanılmasının 
verimi doğrudan etkilediğini vurguladı.

Ardından Doç. Dr. Ramazan Ayrancı su-
numunu gerçekleştirerek, tarım ve hay-
vancılıkta "usul bilmenin" verimlilikteki 
anahtar rolüne odaklandı. Bölgenin iklim 
gerçeklerine uygun ürün seçiminin öne-
mini hatırlatan Ayrancı, kuru tarımın zor-
luklarına karşı sulu tarımın avantajlarını ve 
tarım alanlarının amaç dışı kullanımının 
yarattığı tahribatı detaylandırdı.

Hayvancılıkta Verimlilik: Küçükbaş 
ve Kapalı Sistem
Daha sonra Prof. Dr. Emre Şirin söz ala-
rak hayvancılıkta güncel veriler üzerinden 
bir projeksiyon sundu. Kırşehir’in coğrafi 
yapısı gereği küçükbaş hayvancılığın hem 
üretici hem de tüketici açısından çok daha 
verimli ve sürdürülebilir olduğunu belirten 
Şirin, açık yaylım hayvancılığı yerine bölge 
şartlarına daha uygun olan kapalı mekan 
hayvancılığının tercih edilmesi gerektiğini 
ve kırmızı et üretiminde küçükbaşın payı-
nın artırılmasının stratejik önemini anlattı.

Son olarak Doç. Dr. Ertuğrul Kul ise gıda 
arz güvenliğine dikkat çekerek, gelecekte 

ülkelerin "gıda milliyetçiliği" yapacağı bir 
döneme girildiğini ve bu krize hazırlıklı 
olunması gerektiğini söyledi. Kırşehir’de 
su ihtiyacı az olan hayvan türlerine yö-
nelmenin önemini belirten Kul, büyükbaş 
hayvancılığın şehir hayvancılığı üzerindeki 
olumsuz etkilerini ve çeşitliliğin artırılma-
sı gerektiğini ifade etti. Ayrıca, üniversite 
bünyesinde kurulan Çiftçi Danışma Hat-
tı aracılığıyla üreticilere her türlü teknik 
desteğin verilmeye devam edildiğini müj-
deledi.

Çiftçiler Sordu, Akademisyenler Ya-
nıtladı
Programın soru-cevap kısmında üretici-
ler; İklim Kanunu’nun gelecekteki etkileri, 

yüksek pH değerli toprakların ıslahı ve na-
das uygulamaları gibi konularda sorularını 
uzmanlara yönelttiler. Toprak verimliliğini 
artırmak için yapılabilecek pratik uygula-
malar üzerine interaktif bir tartışma yü-
rütüldü.

Program sonunda Kaymakam Durdu Ya-
vuz Öğüt ve Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil tarafından katılımcı 
hocalara teşekkür belgeleri takdim edildi. 
Resmi programın ardından fuaye alanında 
devam eden buluşmada, çiftçiler, öğren-
ciler ve akademisyenler daha yakın bir 
temas kurarak görüş alışverişinde bulun-
dular.
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Öğretim Üyemizin Projesi OSTİM PROTA 
Özel Üyelik Ödülüne Layık Görüldü

Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölü-

mü Dr. Öğr. Üyesi Furkan Birdal ve ekibi, 
yürütücülüğünü yaptığı proje ile “OSTİM 
PROTA Özel Üyelik Ödülü”ne layık gö-
rüldü. Üniversitemiz Mühendislik-Mimar-

lık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Furkan Birdal’ın yürütücü-
lüğünde ve proje ekibinde İnşaat Mühen-
disi Oğuzhan Yüksel ile Doç. Dr. Hasan 
Dilbas’ın yer aldığı, TÜBİTAK 1812 BİGG 
ve TÜBİTAK 1507 destekli girişimcilik 

projesi; TÜBİTAK’ın yürütücü kuruluş 
olarak yer aldığı ve UNIDO iş birliğiyle 
gerçekleştirilen Küresel Temiz Teknolo-
jiler Girişimcilik Programı (Global Cle-
antech Innovation Programme - GCIP) 
GCIP 2025 TÜRKİYE kapsamında önce 
yarı finalist, ardından Ulusal Akademi 
Programı ve jüri sunumları sonucunda 
finalist olmaya hak kazandı. 

Öğretim üyemiz ve proje ekibine girişim 
projesinde kazandığı “OSTİM PROTA 
Özel Üyelik Ödülü” ve plaketi, 11 Şubat 
2026 tarihinde TÜBİTAK Başkanlık Bi-
nası Feza Gürsey Konferans Salonunda 
düzenlenen törenle Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır ile Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Mahi-
nur Özdemir Göktaş tarafından verildi. 

Törene; Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın 
Mehmet Fatih Kacır, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanımız Sayın Mahinur Özde-
mir Göktaş, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. 
Orhan Aydın, UNIDO TÜRKİYE Başkanı 
Süleyman Yılmaz’ın yanı sıra büyükelçiler, 
ateşeler, girişimciler ve yakınları da katıldı. 
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YÖK–TOBB Protokolü 
Kapsamında Kırşehir’de 2026 Yılı 
İlk Toplantısı Gerçekleştirildi

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ile 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) arasında imzalanan Üniversite–
Sanayi İş Birliği Protokolü kapsamında, 
2026 yılının ilk değerlendirme toplantısı 
Kırşehir’de gerçekleştirildi. Kırşehir Tica-
ret ve Sanayi Odası Toplantı Salonunda ve 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Musa Özata’nın başkanlığında gerçekle-
şen toplantıya, Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Kurulu Üyesi ve Protokol 
Yürütme Kurulu (PYK) Başkanı Fatih Al-
tuntaş, Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri Özgür Altay, Kırşehir Ti-
caret Borsası Genel Sekreteri Battal Çelik 
ile üniversitemizi temsilen ise Sosyal Bi-
limler Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. 
Dr. Ayfer Şahin, Mucur Meslek Yükseko-
kulu Müdürü Prof. Dr. Murat Çanlı, Tek-
nik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdü-
rü Doç. Dr. Hakan Kır ve Kaman Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gazi 
Polat katıldı. 

Toplantıda, YÖK–TOBB Protokolü kap-
samında nitelikli ara eleman yetiştirme, 
istihdam odaklı eğitim, sektör–üniversi-
te entegrasyonu ve uygulamalı öğrenme 
ekseninde güçlü ve kurumsal bir iş birli-
ği modelinin oluşturulmasına yönelik yol 
haritası ele alındı. Bu doğrultuda, öğren-
cilerin iş dünyasıyla daha erken aşamada 
buluşturulması, sektör ihtiyaçlarının eği-
tim programlarına yansıtılması ve mezun-
ların istihdam edilebilirliğinin artırılması 
hedeflendi. Görüşmelerde ayrıca, orga-
nize sanayi bölgesinde faaliyet gösteren 
firmalara yönelik teknik gezilerin düzen-
lenmesi, bu firmalarla sektörel toplantıla-
rın gerçekleştirilmesi, staj ve uygulamalı 
eğitim imkânlarının genişletilmesi konuları 
değerlendirildi. İş dünyası ile sürdürülebi-

lir iletişimin sağlanması amacıyla sektörel 
danışma kurullarının etkin şekilde yapılan-
dırılması konusunda görüş birliğine varıldı.

Toplantıda gündeme gelen önem-
li konulardan biri de Kaman Meslek 
Yüksekokulu’nun Ticaret Odası’ndan 
beklenti ve talepleri oldu. Kaman MYO 
programları özelinde sektör destekleri, 
staj olanakları ve uygulamalı eğitim süreç-
lerine ilişkin talepler karşılıklı olarak ele 
alındı.

Toplantı sonunda Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Musa Özata bir değerlendirmede bu-
lunarak üniversitenin bilgi ve birikimini 
bölge ekonomisiyle buluşturmayı önem-
sediklerini ve üniversite–sektör iş birliği-
nin yalnızca eğitim alanında değil, yerel ve 
ulusal kalkınma açısından da stratejik bir 
öneme sahip olduğunu vurguladı. 
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Bağımlılıklardan Özgür Türkiye 
Çalıştayı Tamamlandı
Kırşehir Bağımlılıkla Mücadele Derne-

ğinin proje yürütücülüğünü üstlendi-
ği, Türkiye Ulusal Ajansı’nın desteklediği; 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü, SOCIETY,  Kayse-
ri Gençlik Merkezi Derneği,  KEVADER 
SERA ve Yeşilay Kırşehir ile Üniversitemiz 
Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü ortak-
lığında organize edilen Bağımlılıklardan 
Özgür Türkiye Çalıştayı tamamlandı. 
Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleş-
tirilen çalıştayda katılımcılar; dijital-kumar 
bağımlılıkları ile temel bağımlılık olmak 
üzere iki ana gurup oluştururken aynı za-
manda çalıştay üç oturumda gerçekleşti. 

Katılımcıların çoğunu gençlerin oluştur-
duğu ve dijital-kumar bağımlılıklarının de-
ğerlendirildiği oturumların ilkinde; “Ku-
mar, Dijital Ve Sanal Bağımlılıklar, Sosyal 
Medya, Algoritmalar ve Sorumluluk Tar-
tışması, Sanal Bahis, Kripto ve Yeni Ne-
sil Risk Alanları, Oyunlaştırma, Loot Box 
ve Çocukların Korunması, Influencer’lar, 
Reklamlar ve Gizli Teşvik Mekanizmaları, 
Dijital Bağımlılıkta Ceza Mı, Önleme Mi 
ve Üniversitelerde Dijital Bağımlılıkla Mü-
cadele” gibi konularda fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

Temel bağımlılıkların ele alındığı ve değer-
lendirildiği ikinci oturumda; “Bağımlılık: 
Hastalık mı, Davranış mı?, Bağımlılık, Suç 
ve Sosyal Adalet, Önleyici Yaklaşımlar ve 
Erken Müdahale” gibi konular ele alınır-
ken gençlik merkezleri ve STK’lerin bu 
alandaki görevlerine değinildi. 

Çalıştayın son oturumunda ise; iki otu-

rumda elde edilen bilgiler ve görüşler bir 
araya getirilerek ortak noktalar belirlendi 
ve elde edilen çıktılar bütüncül bir çer-
çevede değerlendirildi. Aynı zamanda bu 
çalıştayın yalnızca bir tartışma alanı olma-
dığı; gençlerin aktif katılımıyla somut öne-
riler üreten, iş birliğine açık ve sürdürüle-
bilir çıktılar ortaya koyan bir süreç olduğu 
vurgulandı. 
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Üniversitemizde Hesabını Koru 
Geleceğine Sahip Çık Paneli Düzenlendi 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi ile Kırşehir 

Cumhuriyet Başsavcılığı ortaklığında dü-
zenlenen Hesabını Koru Geleceğine Sahip 
Çık Paneli gerçekleştirildi. 16 Şubat 2026 
tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür 
Merkezi 15 Temmuz Milli İrade Salonun-
da gerçekleşen etkinliğe Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata, 
Cumhuriyet Savcısı Sefa Aslan, Kırşehir 
İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mü-
cadele Şubesi personeli Mustafa Köksal, 
akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı. 

Panelin açılış konuşmasını Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Musa Özata yaparak, 
dijitalleşmenin hayatımızı kolaylaştırdı-
ğı bir çağda yaşadığımızı belirtti. Dijital-
leşmenin hayatımızı kolaylaştırmasının 
yanı sıra dolandırıcılığı da kolaylaştırdığı-
nı anlatan Özata, siber suçlara ilişkin bu 
dolandırıcılıkların genellikle internet ve 
telefon ortamında gerçekleştirildiğini kay-
detti. Siber suçların üst düzey suç olarak 
göründüğünü vurgulayan Prof. Dr. Musa 
Özata, konuşmasının devamında öğren-
cilere de seslenerek bankacılık işlemleri 
de dahil çoğu işlerini internet üzerinden 
gerçekleştirenlerin daha dikkatli olmaları 
tavsiyelerinde bulundu. Ayrıca banka he-
saplarını başkalarının kullanmasına müsa-
ade etmemeleri gerektiğini anlatan Öza-
ta, “Banka hesaplarınızın dolandırıcılıkta 
kullanılması büyük bir suçtur.” dedi.  Bu 
etkinliğin özellikle öğrenciler için fayda-

lı olması temennisinde bulunan Prof. Dr. 
Musa Özata, yaklaşan Ramazan Ayının da 
tüm İslam alemi için hayırlı olmasını diledi. 

Açılış konuşmasının ardından modera-
törlüğünü Üniversitemiz İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Selim 
Biçen’in yaptığı panele geçildi. Panelde 
ilk olarak Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
Siber Suçlarla Mücadele Şubesi personeli 
Mustafa Köksal “Güvenli ve Bilinçli İnter-
net Kullanımı” başlıklı sunumunu yaparak 
internet ortamında yapılan siber suçlara 
ve bu suçların oranlarına değindi. Genç-

lere özellikle banka hesaplarını koru-
malarının önemini anlatan Köksal, aynı 
zamanda internet üzerinden gelen her 
bildirim ve mesaja itibar etmemeleri 
tavsiyelerinde bulundu. 

Daha sonra Kırşehir Adliyesi Cumhu-
riyet Savcısı Sefa Aslan söz alarak bir 
sunum gerçekleştirdi. Savcı Aslan sunu-
munda, Türk Ceza Hukuku kapsamında 
banka hesabı kiralamanın kişinin kendi 
adına açılan hesabını ücret veya menfaat 
karşılığında başkasına kiralaması olduğu-
nu söyleyerek bu hesapların genellikle 
suç gelirlerinin transferi için kullanıldı-
ğını dile getirdi. Banka hesabını kirala-
ma işleminin büyük bir suç olduğunu 
anlatan Cumhuriyet Savcısı Sefa Aslan, 
işlenen suçun “dolandırıcılık (TCK 157–
158), bilişim sistemlerinin kullanılması 
suretiyle hırsızlık (TCK-142/2-e), suçtan 

kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama 
(TCK 282), örgütlü suçlar (TCK 220) ile 
banka veya kredi kartlarının kötüye kulla-
nılması (TCK-245)” gibi suçlarla ilişkilen-
dirildiğini sözlerine ekledi. 

Panelin ardından Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata tarafın-
dan Cumhuriyet Savcısı Sefa Aslan, Kır-
şehir İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla 
Mücadele Şubesi personeli Mustafa Kök-
sal ve Dr. Öğr. Üyesi Selim Biçen’e, kat-
kılarından dolayı teşekkür belgesi verildi. 
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Üniversitemizde Orta Doğu’da Türkiye’nin 
Öncülük Ettiği Yeni Denklem Konuşuldu

Üniversitemiz Ekonomi ve Yönetim 
Topluluğu tarafından “İsrail’in Ka-

tar Saldırısının Ardından Orta Doğu’da 
Türkiye’nin Öncülük Ettiği Yeni Denk-
lem” konulu bir konferans düzenlendi. 17 
Şubat 2026 tarihinde Ahi Evran Kongre ve 
Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade Sa-
lonunda gerçekleşen etkinliğe konuşmacı 
olarak Katar Lusail Üniversitesi öğretim 

elemanı Dr. Muhammed Mazhar Şahin ka-
tılırken, konferansta ayrıca İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi (İİBF) Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Oktay Kızılkaya,  akademik ve 
idari personel ile öğrenciler de yer aldı.

Konferansta Katar Lusail Üniversitesi öğ-
retim elemanı Dr. Muhammed Mazhar 
Şahin ilk olarak akademik hayatından ve 

bilimsel çalışmalarından bahsederek 
öğrencilerimizle bir arada olmaktan 
memnuniyet duyduğunu dile getirdi. 
Türkiye’nin Orta Doğu’da çok önemli 
bir gücü olduğunu anlatan Şahin, körfez 
ülkelerinden özellikle Katar’ın ülkemiz 
ile hem siyasi hem de sosyo-kültürel 
açıdan ilişkilerinin yüksek olduğunu dile 
getirdi. İsrail’in Katar’daki Hamas yet-
kililerini vurmasının özellikle Türkiye’ye 
saldırmaktan çekindiği için Katar’a saldırı 
düzenlediğini kaydeden Dr. Muhammd 
Mazhar Şahin, Türkiye’nin Orta Do-
ğu’daki gücünün göz ardı edilemeyecek 
kadar büyük olduğunu sözlerine ekledi. 
Şahin konuşmasının sonunda körfez ül-
keleri ülkemizin ilişkilerine değinerek 
öğrencilere Türkiye’nin diğer ülkelerle 
ilişkilerini iyi tahlil etmeleri gerektiğini 
belirtti. 

Konferansın ardından İİBF Dekan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Oktay Kızılkaya, katkı-
larından dolayı Katar Lusail Üniversitesi 
öğretim elemanı Dr. Muhammed Mazhar 
Şahin’e teşekkür belgesi verdi. Konferans 
toplu hatıra fotoğrafının çektirilmesinin 
ardından sona erdi. 
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Rektör Karahocagil Yeni Ramazanlar Programında 
Orucun İnsan Vücuduna Faydalarını Anlattı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Kır-
şehir İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

ortaklığında Ramazan ayı boyunca belirli 
aralıklarla gerçekleştirilecek olan “Yeni 
Ramazanlar” isimli radyo programı baş-
ladı. 18 Şubat 2026 tarihinde Kırşehir 
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğünün Rad-
yosunda başlayan programın ilk konuğu 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil oldu. Moderatörlü-
ğünü Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi Dr. 

Öğr. Üyesi İzzet Gülaçar’ın yaptığı Yeni 
Ramazanlar programı Ramazan ayı bo-
yunca farklı akademik birimlerden, farklı 
konu ve uzmanların katılımıyla gerçekleş-
tirilecek.  

Yeni Ramazanlar programının konuğu 
olan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, bir hekim ola-
rak Ramazan orucunun faydalarını insan 
sağlığı açısından değerlendirdi. Ramazan 

orucunun dini bir ibadet olmasının yanı 
sıra planlı ve aralıklı açlık yoluyla meta-
bolik adaptasyonu, davranış disiplinini ve 
ruhsal farkındalığı destekleyen biyolojik, 
psikolojik ve toplumsal yönleri olan bi-
yopsikososyal bir eylem olduğunu anla-
tan Rektör Karahocagil, “Oruç, sadece 
yemeyi ve içmeyi bırakmak değil; aynı 
zamanda günahlardan, kötü davranışlar-
dan, kavgadan ve genel olarak malayani 
şeylerden kaçınarak, ruhsal anlamda bir 
disiplin kazanmanın bir yoludur.” dedi. 
Ramazan ayının bedenin ruhla, ruhun 
bedenle buluştuğu, barıştığı muhteşem 
bir iyileşme fırsatı olduğunu da kaydeden 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Ra-
mazan ayında tutulan oruçlarla amacın 
sadece aç kalmak olmadığını, metabolik 
reset, ruhsal arınma, irade antrenmanı 
ve bilinç düzeyini yükseltme egzersizi de 
olduğunu sözlerine ekledi. Konuşması-

nın devamında tıbbi bir bakış açısıyla Ra-
mazan ayında tutulan oruçların sağladığı 
faydaları anlatan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, oru-
cun fiziksel, psikolojik ve yaşam alışkan-
lıkları üzerindeki etkilerini, Ramazan ayı 
boyunca uygulanması gereken yeme ve 
uyku alışkanlıkları hakkında da detaylı bil-
giler verdi. 
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EFQM Kriter Liderleri ile Değerlendirme 
Toplantısı Gerçekleştirildi

Üniversitemizde EFQM Modeli kapsa-
mında yürütülen çalışmaların değer-

lendirilmesi amacıyla, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
başkanlığında EFQM Öz Değerlendirme 
Kriter Liderleri Toplantısı gerçekleştirildi. 
18 Şubat 2026 tarihinde rektörlük makamı 
toplantı salonunda gerçekleştirilen toplan-
tıya Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim 
Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ile 
EFQM Kriter Liderleri katıldı.

Toplantıda, üniversitemizin EFQM süre-
cindeki mevcut hazırlık düzeyi kapsamlı 
biçimde gözden geçirilerek 2026 yılında 
yapılması planlanan EFQM Üstün Perfor-
mansta Yetkinlik başvurusu detaylı olarak 
değerlendirildi. Kriter liderleri söz alarak 
kendi sorumluluk alanlarına ilişkin yürütü-
len çalışmalar, güçlü yönler, gelişime açık 
alanlar ve kanıt dokümantasyonuna iliş-
kin hazırlıklar hakkında detaylı bir sunum 
gerçekleştirdiler. Toplantıda Kriter Lider-
lerinden Prof. Dr. Levent Urtekin “Amaç, 
Vizyon ve Strateji”, Doç. Dr. İsa Bahat 
“Kurum Kültürü ve Liderlik”, Prof. Dr. 
Fahriye Ercan “Paydaşlarla Bağ Kurma”, 
Prof. Dr. İlkay Açıkgöz Erkaya “Sürdürü-
lebilir Değer Yaratma”, Doç. Dr. Fatih Ya-
man “Performans ve Dönüşüme Yön Ver-
me”, Doç. Dr. Hamza Yakar “Paydaş Algı 
Sonuçları” ve Genel Sekreter Yardımcısı 
Canfer Memoğlu “Stratejik ve Operas-
yonel Performans” başlıklarında yürütü-
len çalışmalar konusunda ayrıntılı bilgiler 
verdi. Her kriter lideri, hazırlık sürecinde 
karşılaşılan durumlara ilişkin örnekler pay-
laşarak çalışanların sürece yönelik tered-
dütleri, algı düzeyleri ve kurumsal sahip-
lenme boyutu toplantıda değerlendirildi.

Rektör Karahocagil: “EFQM Modeli, 
Üniversitemizin Kurumsal Gelişimini 
Sistematik, Veriye Dayalı ve Sürdü-
rülebilir Bir Yapıya Kavuşturmuştur”
Toplantı hakkında bir değerlendirmede 
bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, uluslararası 
kalite standartlarının üniversitemiz açısın-
dan yalnızca bir referans çerçevesi değil, 
aynı zamanda kurumsal dönüşümün yö-
nünü belirleyen stratejik bir rehber oldu-
ğunu vurgulayarak konuşmasına şöyle de-
vam etti: “Uluslararası kalite çerçeveleri, 
kurumların yalnızca mevcut durumunu 
değil, geleceğe yönelik dönüşüm kapa-
sitesini de ortaya koyar. EFQM Modeli, 
üniversitemizin kurumsal gelişimini siste-
matik, veriye dayalı ve sürdürülebilir bir 
yapıya kavuşturmuştur. Bu süreci yalnızca 
bir başvuru olarak değil, kurumsal öğren-
me ve dönüşüm fırsatı olarak görüyoruz. 
EFQM yaklaşımı; liderlikten stratejiye, 
paydaş yönetiminden performans sonuç-
larına kadar tüm süreçlerimizi bütüncül 
bir perspektifle ele almamızı sağlamakta-
dır. Bu model sayesinde güçlü yönlerimizi 
görünür kılarken, gelişime açık alanlarımı-
zı da somut verilerle tespit edebiliyoruz.”

Rektör Karahocagil: “Yapılacak Baş-
vuru Sadece Değerlendirme için De-
ğil; Sürdürülebilir Başarı ve Ulusla-
rarası Görünürlük için Stratejik Bir 
Adım Olacaktır”
Üniversitemizin hedefi; kaliteyi bir belge 
ya da sertifika düzeyinde değil, kurumsal 
kültürün doğal bir unsuru hâline getir-
mek olduğunu anlatan Rektör Karahoca-
gil,  süreçleri sürekli iyileştiren, kararlarını 
veri temelli alan ve paydaş memnuniyeti-
ni önceleyen bir yönetim anlayışını kalıcı 

kılmak istediklerini kaydetti. 2026 yılında 
yapılacak başvuruyu, geçmiş çalışmaların 
bir sonucu ve geleceğe yönelik iddiamı-
zın göstergesi olarak değerlendirdiklerini 
de belirten Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Üniversitemizin akademik birikimi, insan 
kaynağı ve güçlü kalite altyapısı kalite stan-
dartlarını karşılamaktadır. Yapılacak başvu-
ru sadece değerlendirme için değil; sürdü-
rülebilir başarı ve uluslararası görünürlük 
için stratejik bir adım olacaktır. Özverili 
çalışmaları ve değerli katkılarından dolayı 
Kriter liderlerimize ve grup üyelerimize 
teşekkür ediyorum.”

Prof. Dr. Hüseyin Şimşek: “Son Üç 
Yılda Yürüttüğümüz Sistematik Ça-
lışmalar, Kurumsal Hafızayı Güçlen-
dirdi”
Daha sonra Kalite Yönetim Koordinatö-
rü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek söz alarak 
bir değerlendirmede bulundu. Şimşek 
konuşmasında, EFQM sürecine ilişkin üç 
yıllık çalışmaları özetleyerek özellikle Bü-
tünleşik Kalite Yönetim Sistemi (BKYS) 
üzerinden yürütülen süreç yönetimi, per-
formans göstergeleri izleme mekanizma-
ları ve kanıt temelli raporlama altyapısının 
önemli bir kurumsal birikim oluşturduğu-
nu vurguladı. Özellikle kanıtların sistema-
tik bütünlüğü, veri entegrasyonu ve süreç-
ler arası ilişkilendirme konularında yapılan 
iyileştirmelere dikkat Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Son üç yılda yürüttüğümüz sistematik 
çalışmalar, kurumsal hafızayı güçlendirdi. 
BKYS altyapısı sayesinde veriye dayalı yö-
netim kültürü daha görünür ve sürdürüle-
bilir hale geldi. Üniversitemizin kazandığı 
yetkinlik EFQM başvurusu için önemli bir 
fırsat sunmaktadır.”

Toplantı sonunda, 2026 yılı EFQM baş-
vurusuna ilişkin olarak 23-26 Şubat 2026 
tarihinde yapılacak Öz Değerlendirme 
Çalışmasına göre karar verilerek sürecin 
yürütülmesi konusunda görüş birliğine va-
rıldı. Ayrıca sürecin yalnızca belge temelli 
değil; kültürel dönüşüm, liderlik yaklaşımı 
ve sonuç odaklı performans yönetimi bo-
yutlarıyla ele alınması gerektiği vurgulandı. 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, kurumsal 
kapasitesini güçlendiren, veri temelli yö-
netişimi esas alan ve sürdürülebilir değer 
üretimini merkeze koyan yaklaşımıyla, 
EFQM sürecini stratejik bir gelişim aracı 
olarak görmektedir.
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Ahi Evran Diyanet Gençlik Merkezi 
Faaliyetlerine Başladı
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile 

Diyanet İşleri Başkanlığı ortaklığın-
da Üniversitemiz Camisi altına açılan ve 
Türkiye’nin en büyük gençlik merke-
zi olma özelliğine sahip olan Ahi Evran 
Diyanet Gençlik Merkezi faaliyetlerine 
başladı. Merkezde Ramazan ayı boyunca 
“Kampüste Ramazan” programı ile farklı 
etkinliklerle öğrencilerin Ramazan ayını 
en iyi şekilde değerlendirmeleri hedefle-
niyor. Özellikle Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi öğrencileri için sosyal, kültürel 
ve sportif faaliyet alanı olan Ahi Evran Di-
yanet Gençlik Merkezi, kampüs dışından 
da öğrenci kabul ederken, gençlerin ma-
neviyatına da değer katacak etkinliklere 
ev sahipliği yapacak. 

Ahi Evran Diyanet Gençlik Merkezi ilk 
faaliyetini, Genç Yeşilay Topluluğu tarafın-
dan Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Bir-
liği ve Destek Programı (ÜNİDES) deste-
ğiyle hayata geçirilen “Kök Neden Analizi 
Atölyesi” etkinliğiyle başlattı. Kampüs ca-
mii altında hizmet vermeye başlayan Ahi 
Evran Diyanet Gençlik Merkezinin ev sa-
hipliğinde, lise ve üniversite öğrencilerinin 
yoğun katılımıyla başarıyla gerçekleştirilen 
programda, bağımlılıkla mücadelede far-
kındalık oluşturmanın yanı sıra gençlerin 
çözüm odaklı düşünme becerilerinin ge-
liştirilmesi hedeflendi.

Programında bağımlılıkla mücadele konu-
sunda bir sunum yapan Yeşilay Yönetim 
Kurulu Üyesi Öğr. Gör. İbrahim Soylu, 
Yeşilay’ın köklü misyonu ve yürüttüğü ça-
lışmalar hakkında katılımcılara kapsamlı 
bilgiler verdi. Bağımlılığın sadece bireyi 
değil; aileyi ve toplumsal yapıyı da doğru-
dan etkilediğini belirten Soylu, gençlerin 
bu süreçte bilinçli ve dirençli birer figür 

olarak yetişmesinin kritik bir öneme sahip 
olduğunu vurguladı.

Ardından söz alan Genç Yeşilay Topluluğu 
Akademik Danışmanı Öğr. Gör. Dr. Yunus 
Macit, projenin temelini oluşturan “kök 
neden analizi” yaklaşımını tanıttı. Bağım-
lılık sorunlarının yalnızca görünen sonuç-
larıyla değil, bu sorunları tetikleyen sosyal, 
psikolojik ve çevresel etkenlerle birlikte 
ele alınması gerektiğini ifade eden Macit, 
gençlerin bu analiz sürecine aktif katılım 
göstermesinin kalıcı çözümler için şart ol-
duğunu dile getirdi.

Atölye çalışması bölümünde ise katılımcı-
lar 7 ayrı masada gruplar halinde çalışarak; 
bağımlılık türlerinin nedenleri, sonuçla-
rı ve bu sorunlara yönelik somut çözüm 
önerileri üzerine derinlemesine değerlen-
dirmeler yaptı. Her masa, kendi çalışma 
alanına dair hazırladığı çıktıları çalıştay he-
yetine sunarak fikir alışverişinde bulundu.

Gençlerin yüksek motivasyonu ve aktif ka-
tılımıyla tamamlanan bu anlamlı program, 
bağımlılıkla mücadelede “çözüm üreten 
bir gençlik” hedefi doğrultusunda önemli 
bir basamak oldu. Genç Yeşilay Topluluğu, 
sağlıklı ve bağımsız bir gelecek vizyonuyla 
çalışmalarına kararlılıkla devam edeceğini 
duyurdu.

Ahi Evran Diyanet Gençlik Merkezi so-
rumlusu Ali Saratlı ise bu program ile Ahi 
Evran Diyanet Gençlik Merkezinin faa-
liyetlerine başladığını belirterek konuş-
masına şöyle devam etti: “Ramazan ayı 
boyunca ‘Kampüste Ramazan’ başlığıyla 
düzenleyeceğimiz programlarımız bu et-
kinlik ile başlamıştır. Programlarımız kap-
samında sosyal, kültürel ve sportif birçok 
etkinlik gerçekleştirilecektir. Ayrıca Rama-
zan ayı boyunca iftar ve teravih sonrasında 
çay, kahve, kuru pasta ve çeşitli ikramları-
mız da olacaktır.”
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Üniversitemizde Bilimin Işığında 
Depreme Dirençli Türkiye Konuşuldu 

Üniversitemiz Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi ile Çiçekdağı Meslek Yük-

sekokulu ortaklığında “Bilimin Işığında 
Depreme Dirençli Türkiye” isimli konfe-
rans düzenlendi. 24 Şubat 2026 tarihinde 
Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 15 
Temmuz Milli İrade Salonunda gerçek-
leşen ve Yüksek İnşaat Mühendisi - Yük-
sek Mimar ve Deprem Uzmanı Yoshinori 
Moriwaki’nin konuşmacı olarak yer aldığı 
konferansa Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Musa Özata ile Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek, ilimiz yöneticileri, ku-
rum müdürleri, STK temsilcileri, dekanlar, 
müdürler, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı. 

Konferans öncesi Yüksek İnşaat Mühen-
disi - Yüksek Mimar ve Deprem Uzmanı 
Yoshinori Moriwaki, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’i 
makamında ziyaret etti. Samimi bir or-
tamda gerçekleşen ziyarette, ülkemizdeki 
ve dünyadaki depremler ile yapılması ge-
rekenler hakkında fikir alışverişinde bulu-
nuldu. 

Daha sonra ““Bilimin Işığında Depre-

me Dirençli Türkiye” isimli konferansa 
geçildi. Konferansın açılış konuşmasını 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil yaparak depremin 
Türkiye’nin bir gerçeği olduğunu ama bu 
afetlerin kitlesel ölümlere yol açmasının 
kader olmadığını dile getirdi. Ülkemizin 
deprem haritasının bilmenin önemli oldu-
ğunu da anlatan Rektör Karahocagil, bu-
nun yanı sıra bu bilgiyi mevzuatlara, imar 
planlarına, yapı tasarımlarına ve eğitim sis-

temine en doğru şekilde yansıtabilmenin 
de gerekli olduğunu belirtti. Japonya’nın 
deprem gerçeğiyle yaşamayı öğrenen bir 
ülke olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, ülkemizde geçmiş-
ten günümüze kadar yıkıma yol açmış tüm 
depremleri anlatarak konuşmasına şöyle 
devam etti: “Deprem olduktan sonra hız-
la arama kurtarma, acil yardım ulaştırma 
ve insani şartlarda konteynerlerde konak-
lama sorununun çözülmesi ve büyük ma-
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liyetlerle şehirlerin yeniden imar ve inşa 
süreci çok önemli elbette, ancak afetlere 
yeni yaklaşım en az can kaybı ve en az ha-
sarla afetleri karşılayacak bir değişim dö-
nüşüm sürecini zorunlu kılmaktadır.” Üni-
versite olarak üzerlerine düşen akademik, 
bilimsel ve toplumsal sorumluluğu yerine 
getirmeye devam edeceklerini vurgulayan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, deprem ve direnç 
üzerine bir farkındalık oluşturması ama-
cıyla düzenlenen bu konferansın ufuk açıcı 

ve yol gösterici olmasını temenni ederek 
konferansa katkı sunan herkese de ayrıca 
teşekkür etti. 

Açılış konuşmasının ardından Deprem 
Uzmanı Yoshinori Moriwaki sunumunu 
gerçekleştirerek, Türkiye ile Japonya ara-
sındaki deprem farklılıklarını ve ülkemiz-
deki fay hatlarını detaylı bir şekilde anlattı. 
Depremi çokça ve yıkıcı bir şekilde yaşa-
yan ülkelerin deprem ülkesi olduğunu ka-
bul etmesinin çok önemli olduğunu söy-

leyen Yoshinori Moriwaki, 
“Ülkeler bunu kabul eder-
se depreme karşı hazır ve 
önlem almış olarak yaşar.” 
dedi. Sunumunda ilimizin 
de deprem haritasını çıka-
ran Moriwaki, İç Anadolu 
Bölgesinde büyük fay hattı 
olmasa da deprem yaşanan 
bölge olduğunu sözlerine 
ekledi. Ülkemizdeki yapı 
denetiminin zorunlu hale 
gelmesinin 2001 yılından 
sonra olduğunu anlatan 
Yoshinori Moriwaki, ülke-
mizdeki 21 milyonu aşan 
yapılardan yüzde 50’sinin 
kaçak olduğunu söyledi. 
Konuşmasında Japonya ve 
Türkiye’de yetişen mühen-
dis ve mimarların farkları-
na da değinen Moriwaki, 
“Türkiye'de bir mühendis-
mimar Mezuniyet Sertifika-

sı alınca mühendis olup imza  atabilirken, 
Japonya’da bu kişinin Mezuniyet Sertifika-
sı aldıktan sonra iki yıl çalışıp sonrasında 
ulusal sınavı kazanması gerekli.” dedi. 

Konferans sonunda Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ta-
rafından, Yüksek İnşaat Mühendisi - Yük-
sek Mimar ve Deprem Uzmanı Yoshinori 
Moriwaki’ye katkılarından dolayı hediye 
verildi. 
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Üniversitemiz EFQM Modeli Öz 
Değerlendirme Çalışmalarını 
Tamamladı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi kalite 
yönetim süreçlerini güçlendirmek 

ve kurumsal mükemmeliyet yolunda iler-
lemek amacıyla yürüttüğü EFQM Modeli 
Öz Değerlendirme çalışmalarını tamamla-
dı. Kalite Yönetim Koordinatörlüğü tara-
fından organize edilen ve 26 Şubat 2026 
tarihinde Merkez Kütüphane Çok Amaçlı 
Salon’da gerçekleştirilen toplantı, EFQM 
Modeli Danışmanı Dr. Mehmet Çoban’ın 
rehberliğinde yürütüldü. Toplantıya Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Rektör Yardımcısı ve 
Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, Koordinatör Yardımcısı 
Ekrem Öztürk ile kriter takım liderleri ve 
ekip üyeleri katıldı. 

Toplantıda EFQM Modeli kapsamında 
Amaç, Vizyon ve Strateji, Kurum Kültürü 
ve Liderlik, Paydaşlarla Bağ Kurma, Sür-
dürülebilir Değer Yaratma, Performans 
ve Dönüşüme Yön Verme, Paydaş Algıları 
ile Stratejik ve Operasyonel Performans 
kriterleri ele alındı. Her bir kriter çerçe-
vesinde üniversitenin mevcut durumu de-
ğerlendirilerek güçlü yönler ve iyileştirme 
alanları belirlendi. 

Toplantıda Rektör Yardımcısı ve Kalite 
Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, dört günlük çalışmaya ilişkin genel 
değerlendirmelerde bulundu.  

Ardından EFQM Modeli Danışmanı Dr. 
Mehmet Çoban, yedi kritere yönelik be-
lirlenen güçlü yönler, ortaya çıkan iyileş-
tirme alanları ve ödül sürecine ilişkin göz-
lemler hakkında kapsamlı bilgiler verdi. 

Toplantının devamında kriter liderleri yü-
rüttükleri çalışmalara ilişkin kısa sunumlar 
gerçekleştirdi. Toplantı sonunda Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil bir konuşma yaparak, Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesinin 2023 yılında 
EFQM kapsamında Üstün Performans ve 
Yetkinlik aşamalarında Türkiye’de ilk beş 
yıldız ödülü alan üniversite olma başarısına 
dikkat çekti. Aynı zamanda EFQM mode-
linin kurumsal gelişim açısından stratejik 
önemini vurgulayan Rektör Karahocagil, 
EFQM yaklaşımının tüm süreçlerde yay-
gınlaştırılmasını ve ödül sürecinde yeniden 
yer almak istediklerini anlattı. Konuşması-
nın sonunda Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, çalışmalarda emeği geçen tüm 
ekiplere teşekkür etti. 

Tamamlanan EFQM Modeli Öz Değer-
lendirme süreciyle birlikte üniversitenin 
güçlü yönleri sistematik biçimde ortaya 
konulurken gelişim alanları belirlenerek 
ödül sürecine yönelik hazırlıklar bir üst 
aşamaya taşındı. Toplantıda yine kurumsal 
mükemmeliyet yolculuğunun altı yıldız he-
defi doğrultusunda sürdürüldüğü belirtildi.
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Kampüste Ramazan Etkinliklerinin 
“Çay Bizden, Sohbet Sizden” Programına 
Rektör Karahocagil Konuk Oldu

Ahi Evran Diyanet Gençlik Merkezin-
de düzenlenen Kampüste Ramazan 

etkinliklerinin “Çay Bizden, Sohbet Siz-
den” programının konuğu Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil oldu.  26 Şubat 2026 tarihinde ger-
çekleşen programa Rektör Karahocagil’in 
yanı sıra, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Musa Özata ile Prof. Dr. Ali Güneş, Ge-
nel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, 
akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı. 

Programda Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, “Kudüs 

Notları” isimli sunumunu gerçekleştire-
rek Kudüs’ün İslam dünyası için önemini 
anlattı. Ramazan ayının manevi iklimin-
de aynı hassasiyeti paylaşmanın kendileri 
için kıymetli olduğunu belirten  Rektör 
Karahocagil, “Kudüs gezisi bende derin 
ve kalıcı izler bıraktı.” dedi. Sunumunda 
Kudüs’ün tarihi ve konumu hakkında de-
taylı bilgiler veren Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil, Kudüs’ün sadece Müslü-
manlar için değil, Hristiyan ve Yahudiler 
için de kutsal sayıldığını söyledi. Kudüs’ün 
yüzyıllar boyunca her zaman işgal edilmek 
istendiğini vurgulayan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 

konuşmasına şöyle devam etti: “Kudüs 
Doğu ve Batı olarak iki kısma ayrılmış 
durumda. Batı Kudüs’te Yahudiler, Doğu 
Kudüs’te ise Müslümanlar yaşamakta. 
Batı Kudüs’ün zenginliği Doğu Kudüs’ün 
fakirliği aslında her şeyi izah ediyor.” Su-
numunun sonunda Kudüs’te yaşananlar 
hakkında birey olarak yapılması gereken-
leri anlatan Rektör Karahocagil, özellikle 
gençlerin bilinçli, duyarlı ve araştıran bi-
reyler olarak meseleleri doğru kaynaklar-
dan takip etmeleri gerektiğini ifade etti. 
Siyonizm’i destekleyen sermaye grupları-
nın ürünlerinin boykot edilmesi gerektiğini 
vurgulayan Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, konuşmasının sonunda “Kudüs’ü 
savunmak Anadolu’yu savunmaktır.” dedi.  

 Sunumunun ardından Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
öğrencilerle sohbet ederek onlara sorular 
yöneltti. Sorulara doğru cevap veren öğ-
rencilere kitap hediye eden Rektör Kara-
hocagil, aynı zamanda kitapları öğrenciler 
için imzaladı. 

Programda aynı zamanda Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Musa Özata ile Prof. Dr. Ali 
Güneş ve Genel Sekreter Dr. Öğr. Üye-
si Hüseyin İlter de çiğ köfte yarışmasında 
derece yapan gençlere hediye verdiler. 


